
PORTARIA Nº  060/2015/CCAD/CADSS/SGP. 
 
 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e 
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 

2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004. 
R E S O L V E: 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de 

Estado de Saúde referente ao ano de 2014, conforme planilhas anexas a esta portaria, 
nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
P.T.N.S SERV. SAÚDE DO SUS 

  

Matricula Vinculo Nome Nota 

90098 1 ANTONIO CESAR RIBEIRO 7,17 

84050 6 BEATRIZ MORESCHI 9,47 

43094 1 

CLAUDIA GONCALVES 
MARTINS BORGES 12 A 

112013 1 MARCIO LUIZ BENEVIDES 10 

111466 1 

MARIA APARECIDA BATISTA 
GOMES 9,92 

97523 1 

NEREIDA ALBERTINA GOMES 
DE ARRUDA 9,56 

27993 2 

RITA CHRISTINA MARTINS 
BORGES 9,94 

97565 2 STEFANIA PINTO MOTA 9,63 

123186 1 TATIANE CARLA BARBIERI 9,5 

P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS 
  

Matricula Vinculo Nome Nota 

94514 1 KARINA DE SOUZA E SILVA 9,96 

90082 1 LAURA PEREIRA 9,35 

94510 1 LOIDEMAR FERREIRA TOLEDO 9,75 

94858 1 MARISTELA PINHEIRO RAMOS 9,97 

95103 1 

ROSELI SOUZA MELO 
FERNANDES 10 

94390 1 

WILSON CONCEICAO DO 
NASCIMENTO 10 

P.A. SERV. SAÚDE DO SUS 
  

Matricula Vinculo Nome Nota 

90346 1 ELKE SANTOS COSTA 12-A 

          
 
Registra. Publica e Cumpra-Se. 
 
Cuiabá-MT, 21 de Julho de 2015. 
  

Marco Aurélio Bertulio Das Neves 
Secretário de Estado de Saúde 

  
Original Assinado 

 


